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Diario Oficial do Municipio de

Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI N° 1.099 DE 20 DE MARCO DE 2013

Sexta-feira 29 de Janeiro de 2021 - Ano IX - Edi¢do 1897 - Nova Cruz/RN

ADMINISTRACAO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO FLAVIO CESAR NOGUEIRA

SECAO 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E CONTROLE ORCAMENTARIO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

Demonstrativo VI.a - Projecdo Atuarial do Regime Proprio de Previdéncia dos Servidores

AMF - Tabela 7 (LRF, art. 42, § 29, inciso IV, alinia a)

EXERCICIO

RECEITAS
PREVIDENCIARIAS

DESPESAS
PREVIDENCIARIAS

RESULTADO
PREVIDENCIARIO

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICIO (d)

Valor (a)

Valor (b)

Valor (c) = (a-b)

Valor (d) = Saldo Financeiro
Anterior + (c)

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023
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2028
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2030

2031
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2038

2039
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2041

2042

2043

2044

2045
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2053 - - -

2054 - - -

2055 - - -

2056 - - -

2057 - - -

2058 - - -

2059 - - -

2060 - - -

2061 - - -

2062 - - -

2063 - - -

2064 - - -

2065 - - -

2066 - - -

2067 - - -

2068 - - -

2069 - - -

2070 - - -

2071 - - -

2072 - - -

2073 - - -

2074 - - -

2075 - - -

2076 - - -

2077 - - -

2078 - - -

2079 - - -

2080 - - -

2081 - - -

2082 - - -

2083 - - -

2084 - - -

2085 - - -

2086 - - -

2087 - - -

2088 - - -

2089 - - -

2090 - - -

2091 - - -

2092 - - -

2093 -

2094 -

2095 -

Notas:

Nova Cruz-RN,em 31 de dezembro de 2020.
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SECAO 2
PODER LEGISLATIVO
SEM ATOS
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE NOVA CRUZ COMISSAO GESTORA DO DIARIO OFICIAL

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ PRESIDENTE

FLAVIO CESAR NOGUEIRA GILMAR AMADOR
Prefeito Municipal SEACRETARIO
JONAS CANDIDO BEZERRA
GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL MEMBROS
GENILSON ALVES
GENILSON ALVES WUNDERLICH MARINHO BARBOSA
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